
 

Prodávající:

Sídlo:

IČ:

DIČ:

Zapsaný:

zastoupený:

bankovní spoj ení:

číslo účtu:

pověřený pracovník:

tel.:

e-mail:

a

Kupující:

sídlo:

IČ:

DIČ:

zastoupený:

pověřený pracovník:

tel.:

e-mail:

uzavírají tuto:

Kupní smlouva

dle § 2079 a násl. obč. zák.

AUTO JAROV, s.r.o.

Osiková 2, 130 00 Praha 3

45789584

C2457895 84

V obchodnim rejstříku vedeném Městským soudem v Praze oddíl C,

vložka 13567

Josefem Fo'tíkem, 'ednatelem

 

  

 

Městská část Praha-Kolovraty

Mírová 364/34, 103 00 Praha-Kolovraty

00240346

CZOOZ40346

Mgr. et Mgr. Antonínem Klecandou, starostou

kupní smlouvu na nová vozidla:

I

Kupující u prodávajícího závazně objednává nová vozidla — 1 ks Škoda Citigoe iV Style 61 kW a

1 ks Volkswagen e-Golf Edition 2020, dle technické specifikace uvedené v příloze č. 1 za níže

stanovenou kupní cenu:

Cena celkem bez DPH

Výše DPH 21%

Cena celkem s DPH

973 636,36,— Kč

204 463,63,- Kč

1 178 100,00,- Kč

slovy: jeden milion jedno sto sedmdesát osm tisíc jedno sto korun českých

(dále také jen "vozidlo").



 

 

II.

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu vozidlo specifikované v čl. I. této smlouvy dodat za cenu, ve lhůtě

a za podmínek stanovených touto smlouvou a převést na kupujícího vlastnické právo k vozidlu.

2. Kupující se zavazuje vozidlo od prodávajícího převzít a zaplatit prodávajícímu kupní cenu dle čl. I.

této smlouvy (dále jen „kupní cena“).

3. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla je stanovena na základě ceníku dodavatele

prodávajícího platného v den uzavření této smlouvy a je konečná. Ke změně kupní ceny může dojít

pouze na základě změny sazby DPH stanovené právními předpisy.

III.

1. Smluvní strany se dohodly, že kupní cena vozidla bude kupujícím prodávajícímu zaplacena takto:

a) na základě vystavení faktury

b) splatnost faktury je 21 dnů od jejího doručení kupujícímu

c) faktura na dodávku bude vystavená prodávajícím po převzetí vozidla kontaktní osobou

kupujícího

d) zálohy kupující neposkytuje

e) faktura je považována za uhrazenou dne odepsání fakturované částky z účtu kupujícího ve

prospěch účtu prodávajícího

2. V případě, že kupující bude V prodlení se zaplacením kupní ceny po dobu delší než 10 dní, je kupující

povinen prodávajícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení.

Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody.

3. V případě, že prodávající bude V prodlení s termínem dodání předmětu smlouvy po dobu delší než 10

dní, je prodávající povinen kupujícímu zaplatit smluvní pokutu ve výši 0,05 % za každý den prodlení.

Tím není dotčen nárok prodávajícího na náhradu škody.

IV.

1. Prodávající se zavazuje kupujícímu dodat vozidlo do 15. 12. 2020 V sídle kupujícího.

2. Vlastnické právo k vozidlu, jeho součástem, příslušenství a nebezpečí škody na věci přechází na

kupujícího předáním vozidla.

V.

1. Prodávající prohlašuje, že zaručuje dohodnuté vlastnosti baterie na dobu - Škoda Citigoe iV Style

61 kW 8 let/ 160 000 km, podle toho, co nastane dříve, a záruky na vozidlo 2 roky. Volkswagen e-Golf

Edition 2020 8 let/160 000 km podle toho, co nastane dříve a záruky na vozidlo 2 roky.

2. Reklamace jsou ze strany kupujícího řešeny pověřeným pracovníkem.

3. Běh záruční lhůty začíná ode dne převzetí zboží kupujícím. Záruční doba neběží po dobu, po kterou

kupující nemůže užívat zboží pro jeho vady, za které odpovídá prodávající.

4. Lhůta pro vyřízení reklamace činí 30 dnů po doručení reklamačního protokolu prodávajícímu.

VI.

1. Pokud tato smlouva nestanoví jinak, řídí se smluvní vztahy mezi stranami příslušnými ustanoveními

občanského zákoníku.

2. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva byla sjednána a je uzavírána v prostorách obvyklých pro

podnikání prodávajícího.



 

3. Veškerá komunikace mezi smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím osob zastupujících

smluvní strany, nebo pověřených pracovníků.

4. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu.

5. Tato smlouvaje sepsána ve 2 vyhotoveních, každé s platností originálu, přičemž prodávající obdrží 1

vyhotovení a kupující l vyhotovení.

6. Po přečtení textu smlouvy účastníci prohlašují, že obsah smlouvy odpovídá jejich vůli a ujednání a

že smlouvu uzavřeli svobodně, vážně, a že tato smlouva představuje jejich úplnou dohodu v této věci,

což stvrzují svým podpisem.

Příloha ke smlouvě č. l_ enová nabídka Citigoe iV

Příloha ke smlouvě č. 2_ enová nabídka e-GolfO
O

V Praze dne 6.5.2020 V Praze dne ; - €. učo/C0

Prodávající:

 

AUTO JAROV, s.r.o. Městská část Praha-Kolovraty

Josef Fojtík, jednatel * Mgr. et Mgr. Antonín Klecanda, starosta


